

# Årsredovisning

för

## Expansion Gothenburg AB

559269-6461

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bruna Liborio, Verkställande direktör  
2025-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för Expansion Gothenburg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet som fastighetsmäklare, säljcoach, rekrytering, karriärcoach, personlig utveckling och samtalsterapeut.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det har varit ett kämpande år. Fokuset har legat på att få tillväxt i verksamheten genom att jobba med grupper, och hålla workshops. Det har varit ett år där kunder har fått omprioritera var de lägger sina pengar på, på grund av höga räntor och inflation vilket gjort att tillväxten inte blivit som förväntad i form av enskilda klienter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)
Nettoomsättning	149	298	112	813
Resultat efter finansiella poster	-72	41	23	21
Soliditet (%)	52	61	42	31

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	35 082	32 795	<b>92 877</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		32 795	-32 795	<b>0</b>
Årets resultat			-72 352	<b>-72 352</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>67 877</b>	<b>-72 352</b>	<b>20 525</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Balanserat resultat	67 876
Årets resultat	-72 352
<b>Totalt</b>	<b>-4 475</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-4 475
	<b>-4 475</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

149 193

298 351

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**149 193**

**298 351**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-13 542

0

Övriga externa kostnader

-174 128

-115 875

Personalkostnader

2

-34 004

-141 424

**Summa rörelsekostnader**

**-221 674**

**-257 298**

**Rörelseresultat**

**-72 481**

**41 053**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

131

302

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2

0

**Summa finansiella poster**

**129**

**302**

**Resultat efter finansiella poster**

**-72 352**

**41 355**

**Resultat före skatt**

**-72 352**

**41 355**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-8 560

**Årets resultat**

**-72 352**

**32 795**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 019	2 500
Övriga fordringar		1 571	16 666
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 590</b>	<b>19 166</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 765	132 813
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>33 765</b>	<b>132 813</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>39 355</b>	<b>151 979</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>39 355</b>	<b>151 979</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		67 876	35 082
Årets resultat		-72 352	32 795
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-4 475</b>	<b>67 876</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>20 525</b>	<b>92 876</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	39 750
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>39 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 613	0
Skatteskulder		0	8 970
Övriga skulder		1 717	4 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	6 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 830</b>	<b>19 353</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>39 355</b>	<b>151 979</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Bruna Liborio  
Verkställande Direktör  
2025-05-27